PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2021

EDITAL N° 002/2021

RELAÇÃO DOS CANDITADOS COM AS

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

  Relação dos

candidatos com as Inscrições

Homologadas, referente ao

Processo Seletivo Simplificado

Nº 006/2021, visando à

contratação de Profissionais por

prazo determinado.

 ANTÔNIO LUIZ SAVELA, Prefeito Municipal de Novo Machado, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 37,

IX, da Constituição da República e Decreto Municipal Nº 1.336/2015, TORNA

PÚBLICA a relação nominal dos(as) candidatos(as) que tiveram suas

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para o Processo Seletivo Nº 006/2021, em

ordem alfabética, conforme segue:

Função temporária: MECÂNICO

Nome                                                                       Inscrição

Alexandre Cleomar Kasburg      001

Alexandro Rafael Pudell       006

Doriano Daniel Fiebke       004

Gilberto Elegeda        003

Leonardo Kasburg       002

Marcelo Schlender        005

Reinoldo Hess         007

 Os(as) candidatos(as) interessados(as) em interpor recursos
relativos à homologação das inscrições poderão fazê-lo no dia 09.06.2021, em
conformidade com o disposto no item 5.2 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado Nº 006/2021.

Prefeitura Municipal de Novo Machado,

 em 08 de junho  de 2021.

ANTÔNIO LUIZ SAVELA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

  Rodrigo Felipe Littmann

Secretário de Administração